

# G. Lolli Holding ApS

Godthåbsvej 209, 2., 2720 Vanløse

CVR-nr. 30 59 66 76

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2025.

---

Guido Lolli  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

G. Lolli Holding ApS  
Godthåbsvej 209, 2.  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 30 59 66 76

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

**Direktion**

Guido Lolli, direktør

**Dattervirksomhed**

La Buca Degli Artisti ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.790 kr. mod -3.790 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.680 kr. mod -50.248 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.790</b>	<b>-3.790</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	44.705	-69.829
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.675	30.433
Andre finansielle indtægter	228	31
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.249
<b>Resultat før skat</b>	<b>72.818</b>	<b>-44.404</b>
3 Skat af årets resultat	-6.138	-5.844
<b>Årets resultat</b>	<b>66.680</b>	<b>-50.248</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	44.705	-69.829
Overføres til overført resultat	21.975	19.581
<b>Disponeret i alt</b>	<b>66.680</b>	<b>-50.248</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	960.475	915.770
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>960.475</u>	<u>915.770</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>960.475</u></b>	<b><u>915.770</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	793.792	786.712
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>12.000</u>	<u>18.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>805.792</u>	<u>804.712</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.831</u>	<u>1.664</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>828.623</u></b>	<b><u>806.376</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.789.098</u></b>	<b><u>1.722.146</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	835.475	790.770
Overført resultat	149.159	127.184
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.109.634</b>	<b>1.042.954</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.138	5.844
Anden gæld	673.326	673.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	679.464	679.192
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>679.464</b>	<b>679.192</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.789.098</b>	<b>1.722.146</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	860.599	107.603	1.093.202
Resultatandel	0	-69.829	19.581	-50.248
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	790.770	127.184	1.042.954
Resultatandel	0	44.705	21.975	66.680
	<b>125.000</b>	<b>835.475</b>	<b>149.159</b>	<b>1.109.634</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	1.249
	<b>0</b>	<b>1.249</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	6.138	5.844
	<b>6.138</b>	<b>5.844</b>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Opskrivninger 1. januar	790.770	860.599
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	44.705	-69.829
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>835.475</b>	<b>790.770</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>960.475</b>	<b>915.770</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
La Buca Degli Artisti ApS, København	100 %	960.475	44.705
		<b>960.475</b>	<b>44.705</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har en kautionsforpligtelse over for dattereselskabets realkreditlån som pr 31/12 2024 har en restgæld på 996 t.kr.



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


